高知市観光魅力創造課
FAX : 088-823-9415

住所

TEL

FAX

E-mail

担当者名

送信日 送信者 返却日 受領者

〒

　　令和　　　　年　　　　月　　　　　日

高知市文化観光スポーツ部観光魅力創造課

発行予定日

記

以下は観光魅力創造課記載欄

記入例：高知城１，桂浜２，はりまや橋１，皿鉢２

E-mail : kc-151900@city.kochi.lg.jp
TEL:088-803-4319  ／　 FAX:088-823-9415

〒780-8571　高知県高知市本町５丁目１番45号

（問い合わせ先）

来庁  ・  メール  ・  郵送  ・  その他（　　                      　）

提供内容

令和　 　年　　　月　　　日

　高知市観光魅力創造課  様

写真(画像データ)提供申請書

　希望の写真

使用目的

使用するメディア名

貴課所有の写真(画像データ)提供を以下のとおり申請いたします。

氏名または

社名・団体名